2023 年 7 月 19 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

【セブン銀行 ATM】「お引出し」手数料無料化 ATM の追加について

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行キャッシュカードで、セブン銀行と福井銀行が共同運営するセブン銀行 ATM を利用した

場合の「お引出し」手数料の無料化を順次進めております。

 今回、以下の ATM を「お引出し」手数料無料化の対象に追加しますのでお知らせいたします。

1 A コープやしろ 福井県福井市渕 2 丁目 1711 番地

2 かじ惣リブレ店 福井県大野市月美町 4-6

3 三国南本町 福井県坂井市三国町南本町 3 丁目 3 番 31 号

※ 営業時間は、設置場所により異なります。

以 上

■「お引出し」手数料無料の対象ＡＴＭ （セブン銀行と福井銀行が共同運営するATM 計59ヵ所）
　　※「お預入れ」手数料は従来より手数料無料

2023年7月19日現在
no セブン×福井共同ATM設置場所 所在地 台数 営業時間

1 PLANT-3　川北店 石川県能美郡川北町字朝日63番地 1 8:00～22:00
2 PLANT-3　津幡店 石川県河北郡津幡町字庄ヌ3 1 8:00～22:00
3 ラブリーパートナーエルパ 福井県福井市大和田2丁目1212番地 1 10:00～20:00
4 バロー敦賀店 福井県敦賀市市野々町1丁目251番 1 8:00～21:00
5 バロー国高店 福井県越前市国高1-2-2 1 8:00～21:00
6 金沢医科大学病院 石川県河北郡内灘町字大学1丁目1番地 1 7:00～21:00
7 ショッピングシティベル 福井県福井市花堂南2-16-1 1 10:00～20:00
8 PLANT-2 坂井店 福井県坂井市坂井町下新庄15-8-1 1 9:00～21:00
9 バロー金津店 福井県あわら市大溝3丁目4-14 1 7:00～21:00
10 バローこぶし通り店 福井県大野市天神町6番地 1 7:00～21:00
11 PLANT-2 上中店 福井県三方上中郡若狭町上吉田5-27 1 8:00～21:30
12 バロー木崎店 福井県敦賀市木崎20-12 1 8:00～21:00
13 ワイプラザグルメ館敦賀店 福井県敦賀市櫛林8号4番地1 1 8:00～21:00
14 ヤスサキホームセンター勝山店 福井県勝山市猪野毛屋13-14 1 8:00～21:00
15 ハピリン 福井県福井市中央1丁目2番1号 1 7:00～22:00
16 バロー米松店 福井県福井市米松2丁目21番18号 1 7:00～21:00
17 パリオ 福井県福井市松城町12番 1 8:00～21:00
18 MEGAドン・キホーテUNY敦賀店 福井県敦賀市中央町1丁目5番5号 2 8:00～21:00
19 バロー東鯖江店 福井県鯖江市東鯖江1丁目509 1 8:00～21:00
20 ハーツ志比口店 福井県福井市志比口2丁目11番13号 1 8:00～21:00
21 ハーツ羽水店 福井県福井市木田3丁目2802番地 1 8:00～21:00
22 福井厚生病院 福井県福井市下六条町201番地 1 9:00～17:00
23 バロー豊岡店 福井県福井市豊岡1丁目1番25号 1 8:00～21:00
24 アル・プラザ敦賀店 福井県敦賀市白銀町11番5号 1 9:30～20:00
25 ハーツつるが店 福井県敦賀市若葉町1丁目1649番地 1 8:00～22:00
26 ハーツさばえ店 福井県鯖江市小黒町2丁目901 1 8:00～22:00
27 パワーシティ鯖江ワイプラザ 福井県鯖江市有定町3丁目1番1号 1 8:00～21:00
28 武生楽市 福井県越前市横市町28番14の1 2 8:00～21:00
29 ハニーやしろ店 福井県福井市若杉4丁目1021 1 8:00～21:00
30 バロー武生店 福井県越前市日野美2丁目18番1 1 9:00～21:00
31 アミ 福井県坂井市春江町随応寺第16号11番地 2 8:00～21:00
32 ハーツはるえ 福井県坂井市春江町随応寺第25号1番地 1 8:00～21:30
33 ワイプラザグルメ館江守店 福井県福井市舞屋町7字109 1 8:00～22:00
34 ワイプラザグルメ館福井南店 福井県福井市羽水2-802 1 9:00～22:00
35 勝山サン・プラザ 福井県勝山市元町1丁目7番28号 1 9:00～20:00
36 フレンドタウン福井 福井県福井市西開発2丁目101番地1 1 8:00～21:00
37 ワイプラザグルメ館武生南店 福井県越前市松森町16字東大塚5番1号 1 9:00～22:00
38 ヴィオ 福井県大野市鍬掛17-17-1 1 8:00～21:00
39 アピタ福井大和田店 福井県福井市大和田2丁目1230番地 2 9:00～21:00
40 アル・プラザ鯖江 福井県鯖江市下河端町16字下町16番1 2 9:30～20:30
41 MEGAドン・キホーテUNY福井店 福井県福井市飯塚町11字五反田8番地 2 8:00～21:00
42 ピアゴ丸岡店 福井県坂井市丸岡町一本田弐字小深町11番地3 2 9:00～21:00
43 ワイプラザ 福井県福井市新保北1丁目303番地 2 8:00～21:00
44 シピィ 福井県越前市新町7字下早刈8番1号 2 8:00～21:00

45 福井大学医学部附属病院中央診療棟 福井県吉田郡永平寺町松岡下合月第23号3番地 1 平日9:00～19:00
土曜9:00～17:00

46 ワイプラザグルメ館東鯖江店 福井県鯖江市新横江1丁目801号 1 8:00～21:00
47 ワイプラザグルメ館松本店 福井県福井市松本3丁目16番57号 1 8:00～21:00

48 福井総合クリニック 福井県福井市新田塚1丁目42番1号 1 平日・土曜
8:00～18:00 5/10追加

49 小浜ショッピングセンター 福井県小浜市四谷町20号10番地 1 9:00～20:00 〃
50 バロー小浜店 福井県小浜市駅前町13番24号 1 8:00～21:00 〃
51 ハーツ神中店 福井県鯖江市神中町2丁目5番5号 1 8:00～21:00 〃
52 金井学園 福井県福井市学園3丁目6番1号 1 平日9:00～18:00 〃
53 パワーセンターワッセ 福井県福井市久喜津町第55号15番地 1 7:00～21:00 〃
54 ハニー丸岡店前 福井県坂井市丸岡町羽崎16字25 1 8:00～21:00 〃
55 福井県立病院 福井県福井市四ツ井2丁目8番1号 1 8:00～21:00 6/14追加
56 福井赤十字病院 福井県福井市月見2丁目4番1号 1 8:30～18:00 〃
57 Aコープやしろ 福井県福井市渕2丁目1711番地 1 8:00～21:00 7/19追加
58 かじ惣リブレ店 福井県大野市月美町4-6 1 8:00～21:00 〃
59 三国南本町 福井県坂井市三国町南本町3丁目3番31号 1 8:00～21:00 〃